OTHYET

[Tpunoxenue Ne 3
k CornameHuio
ot 25 despama 2020 r. Ne

0 pacxoax, B LEJX CO@HH&HCI/IPOBE{HHH KOTOPBIX IIpeI0oCTaBJICHa CY6CI/IIEPI§I

HaumeHoBaHKe ynonHOMO49EHHOIO
OpraHa MeCTHOI0 camMoyIpaBJIeHUs
MYHHLMTIANBHOTO 00pa30BaHHA
Jlenunrpasackoit obnactu

HaumveHoBauue OromkeTa
MYHHLHNANLHOrO 00pa3oBaHus

HaumenosaHue (MHAHCOBOTO OpraHa
MYHULMIAIBHOIO 00pa3oBaHus

Hanmerosanue oprana
MCTIOMHUTENBLHON BAACTH - TNMABHOIO
pacrnopsanTens CpeAcTs 00JacTHOTO
OromzeTa

HaumenoBaHue MyHHLMMIAILHOH
MPOrPaMmMBl

[lepnoanaHOCTS:

Enunnua H3MEpEHHA!

Ha 01 anpens 2020 r.

AIMHUHHCTPaALMA MYHHULIMIATBHOTO
o0pazoBanus «BamKHHCKOS TOPOACKOe
noceneHne [ToNNopoKCKOro
MYHHLHIANBHOTO palioHa
Jlenunrpanckoii obnacTa»

MYHHLHIIAbHOE 00pasoBaHue
«BaHHCKOE TOPOACKOE MOCENCHHE
[Moanopo:ckoro MyHHIHUNATLHOTO
paitona JleHuHrpanckoii obmactin

KOMHTeT (PMHAHCOB AIMHHHCTpauuu M
O «lToanopoxckuit MyHHLIUNATLHEIH
paiion»

KOMHTET M0 MECTHOMY
caMoynpas/ieHUIO, MEKHALMOHAIIBHBIM
W MEKKOH(PECCHOHAIBHEIM

orHOwWeHnaM JleHuHrpanckoi obiacTu

Passutie uactel TEppUTOPUH
MYHHLHNANbHOrO 00pa3oBaHHa
«BaykuHCKOE ropojCcKoe IOCeIeHHe
[MoanopoKCKOro MyHHLUNANBHOIO
paiona JIeHuHrpaackoi obnacty Ha
2018-2020 roas!

EIKEKBAPTAIIBHO
py6iib

(¢ TOYHOCTEIO IO BTOPOTO
IECATUYHOTO 3HaKa [10CIIe 3anaTolH)

3/158

Cpenctra 0101%eTa MyHMIMIAILHOIO 00pa30BaHus
B TOM HHCIE CPeACTBa
Kon BCErO CybOeunny 13 061aCTHOTO
HaumeHoBaHME MoKa3aTens ¢
' cTpoKH BromkeTa
HapacTa
. HapacTar LM N HOLIUM
38 OTHMETHBIH 3a OTHETHBIH
HTOroM C Hadana HTOTOM C
Nepuon HepHon
rona Hauana
rojaa
1 2 3 4 5 6
Ocratok cpencts CyOcuauy HA HAYAIO roja
P Y | 010 X X 0,00 X
BCEro
H3 HUX!
» = G 011 X X 0,00 0,00
MOANIEAUT BO3BPATY B 00NacTHON Gl0UKeT
O6vem CybOcuanm, BelaeneHHLIH GromKeTy 1068380,
= 1068380,00
MYHMLHNAILHOTO 00pa3oBaHus 13 020 X X 00
obnacrHoro dioKera
[peaycmotpeHo B Groazxete (CBOIHOH 030 1187 1 187 089,00 X X




Oro/KETHON POCTINCEIO) MYHHLIMIATBHOTO
00pa30oBaHus PACXOLOB, B LENAX
OCYILECTBICHNHS KOTOPLIX Mpea0CTaBIeHa
CyOcuans

089,00

[ocrynuno cpencrs CyGenmnn B Gr0IKeT
MYHHLHMNATLHOIO 00pa30BaHNs H3
obnacTHOro OI0/IkETA

040

0,00

0,00

H3pacxonoBaso cpeacTs OromKeTa
MYHHLMNAABHOTO 00pa3osaHus (Kaccosblif
PAacxon)

050

0,00

0,00

0,00

0,00

Boccranoeneno cpencrs Cybeunun B Grommer
MYHHLHIIAIbLHOIO 00pa30oBaHus, BCero

060

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM 4ucile

HCTIONE30BAHHBIX HE [10 LEeJIEBOMY
Ha3HAYEHUIO

B TEKYIIEM [O/Y

061

0,00

0,00

0,00

0,00

HCIOAB30BAHHBIX HE 110 LeeBoMy
Ha3Ha4YeHHO B
NpenIECTRYIOMME FOMIbI

0,00

0,00

0,00

0,00

MCMONL30BAHHBIX B NPEALLICCTBYHOLLINE
roabl

0,00

0,00

0,00

0,00

Bosspauieno B odnacTHoit Gr01KeT cpencTs
CyOcHnK, BOCCTAHOBNEHHBIX B OIOMKET
MYHHLHIAIbHOI0 06pa30BAHMS, BCETO

0,00

0,00

B TOM 4HCIIE
ocTtaTok cpeactB CyOcHaMK Ha HAYATIO
roaa

071

0,00

0,00

HCIONBL30BAHHBIX HE M0 LENEBOMY
HasHa4€HHK

072

0,00

0,00

HCTIOMNb30BAHHBIE B NPCALUECTBYIOILIHE
roabl

0,00

0,00

Octatok cpeacte CyGeuanu Ha KoHell
OTHETHOTO Mepuona (rojia), BCero

080

0,00

0,00

U3 HIX:
NOANEHUT BO3BPATY B 00NacTHOM O10KeT

081

0,00

0,00

BaskuHCKOe ropoackoe noceneHme
[ToAnopoKCKOro MyHKMUMNATIBEHOTO
paiioHa
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